
МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«24» 11. 2017 г. с. Шатой •

О назначении

В соответствии со статьей 68 Трудового кодекса Российской Федерации 
(оформление на работу)

ПРИКАЗЫВАЮ:
а

1. Назначить Музаева Даниила Мовладиевича на должность директора 

МБУ ДО «ДДТ Шатойского муниципального района» 24.11.2017 г.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль данного приказа оставляю за собой.


